
26.09.2021

 9050MKBK

Organisator: RG Burig Mindelheim

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter Berni Huber DSV Höhe -- m

Trainervertreter

Rennleiter Monika Burig  RG Burig Mindelheim

STATIONEN PUNKTEVERTEILUNG

Gleichgewicht Strecke in m innerhalb 90 sec Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Rumpf Strecke in m innerhalb 60 sec 1 100 11 24 21 10

Kraftausdauer Zeit in Sec Fehler 2 Sec 2 80 12 22 22 9

Geschicklichkeit / Agility Zeit in Sec 3 60 13 20 23 8

Schnelligkeit Zeit in Sec Fehler 1 Sec 4 50 14 18 24 7

Ausdauerlauf Zeit in Sec - 5 45 15 16 25 6

6 40 16 15 26 5

7 36 17 14 27 4

8 32 18 13 28 3

9 29 19 12 29 2

10 26 20 11 30 1

DSV - Deutscher Schülercup U16 

25.-26.09.2021

Konditionswettbewerb

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE



DSV Schüler Cup U16

Kondi Wettbewerb

Offizielle Ergebnisliste

26.09.2021

1 / 1

Mädchen 6 47
Buben 48 99 0 0 1 1 1 1 0
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1 36 26807 RAPP Amelie 2007 SVSN W U16 (w) RHEINBRUEDER KARLSRUHE 56,00 80 2 56,00 100 1 54,97 36 7 40,31 80 2 32,47 100 1 15 16 15 412 1

2 1 24981 HOFFMANN Constanze 2006 ASV W U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 31,00 16 15 54,00 50 4 52,88 100 1 40,04 100 1 34,26 60 3 3 60 3 386 2

3 16 24033 OEFFNER Tabea 2006 WF W U16 (w) SC GARMISCH 60,00 100 1 52,00 24 11 53,83 50 4 41,87 32 8 34,91 40 6 13 20 13 266 3

4 18 24927 ILLIG Laila 2006 SSV W U16 (w) WSV ISNY 44,00 50 4 51,00 11 20 53,53 60 3 45,05 10 21 35,55 29 9 2 80 2 240 4

5 17 26553 GRANDINGER Charlotte 2007 MU W U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 28,00 12 19 55,00 80 2 58,68 13 18 44,08 15 16 33,81 80 2 11 24 11 224 5

6 39 27194 WAGNER Isadora 2006 ASV W U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 27,00 6 25 55,00 80 2 52,96 80 2 50,98 0 37 34,98 36 7 14 18 14 220 6

7 34 24791 ROTTER Pauline 2006 OL W U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 32,00 22 12 50,00 8 23 58,07 16 15 40,59 60 3 34,34 50 4 9 29 9 185 7

8 41 26002 WEIGELT Paulina 2007 WF W U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 20,00 0 39 54,00 50 4 57,82 18 14 48,72 1 30 41,04 4 27 1 100 1 173 8

9 20 25893 REHE Mathilda 2007 IG W U16 (w) SC AISING-PANG 43,00 32 8 52,00 24 11 60,12 7 24 46,51 6 25 34,74 45 5 7 36 7 150 9

10 7 26550 PLOECKL Anna-Luca 2007 OL W U16 (w) TUS HOLZKIRCHEN 28,00 12 19 53,00 36 7 56,49 29 9 48,22 3 28 38,82 9 22 4 50 4 139 10

11 11 23887 HOELZL Elisa 2006 MU W U16 (w) WSV MUENCHEN 45,00 60 3 52,00 24 11 59,89 8 23 48,14 4 27 35,76 26 10 21 10 21 132 11

12 29 21581 GRETEN Liv 2007 NSV W U16 (w) SC SPRINGE 43,00 32 8 51,00 11 20 57,36 22 12 45,26 9 22 38,87 8 23 5 45 5 127 12

13 37 26043 PRUECKNER Ronja 2007 MU W U16 (w) SV GERMERING 31,00 16 15 53,00 36 7 57,31 24 11 43,42 22 12 36,53 20 13 23 8 23 126 13

14 30 24142 THALMEIER Hannah 2006 IG W U16 (w) SC ROSENHEIM 44,00 50 4 49,00 5 26 63,39 0 31 43,49 20 13 38,03 12 19 8 32 8 119 14

15 10 24015 ROSENAUER Magdalena 2006 WF W U16 (w) SC GARMISCH 29,00 14 17 48,00 0 32 54,82 45 5 47,77 5 26 36,19 24 11 10 26 10 114 15

16 13 25611 SCHWAIGER Rosanna 2007 OL W U16 (w) SC LENGGRIES 29,00 14 17 52,00 24 11 59,17 12 19 41,58 40 6 37,06 16 15 24 7 24 113 16

17 23 26481 JEHLE Lena 2007 SVS W U16 (w) SC WEHR 44,00 50 4 53,00 36 7 60,68 4 27 59,15 0 41 37,54 13 18 26 5 26 108 17

18 26 23888 LASZLO Sheila Rachel 2006 MU W U16 (w) WSV MUENCHEN 27,00 6 25 53,00 36 7 63,74 0 32 40,65 50 4 47,86 0 39 19 12 19 104 18

19 28 22706 REISCHL Antonia 2006 WF W U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 28,00 12 19 48,00 0 32 56,46 32 8 41,81 36 7 45,20 0 36 12 22 12 102 19

20 12 25125 SCHRANNER Sarah 2007 MU W U16 (w) SC STARNBERG 20,00 0 39 50,00 8 23 54,91 40 6 52,31 0 39 35,14 32 8 16 15 16 95 20

21 35 28466 KORN Mia Savannah 2007 LSS W U16 (w) ASC OBERWIESENTHAL 44,00 50 4 48,00 0 32 59,26 11 20 45,56 7 24 36,35 22 12 27 4 27 94 21

22 15 25563 GHIO Marta 2007 MU W U16 (w) WSV MUENCHEN 32,00 22 12 54,00 50 4 59,54 10 21 56,07 0 40 38,44 10 21 31 0 31 92 22

23 9 25610 ERTL Romy 2007 OL W U16 (w) SC LENGGRIES 42,00 26 10 48,00 0 32 58,59 14 17 50,93 0 36 39,90 6 25 6 40 6 86 23

24 2 20917 MAURER Vivian 2006 IG W U16 (w) SC ROSENHEIM 28,00 12 19 49,00 5 26 63,81 0 33 41,33 45 5 41,58 2 29 18 13 18 77 24

25 40 25019 VOGG Amelie 2006 ASV W U16 (w) SC KOENIGSBRUNN 24,00 0 35 52,00 24 11 57,12 26 10 48,32 2 29 37,00 18 14 29 2 29 72 25

26 33 24890 SCHMELMER Isabella 2006 BW W U16 (w) WSV ST. ENGLMAR 28,00 12 19 52,00 24 11 64,85 0 37 45,54 8 23 37,25 14 17 28 3 28 61 26

27 31 24577 DEHNING Lilli 2006 OL W U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 42,00 26 10 52,00 24 11 60,36 5 26 49,72 0 31 43,51 0 33 32 0 32 55 27

28 19 25554 MUELLER Julia 2006 MU W U16 (w) WSV MUENCHEN 27,00 6 25 52,00 24 11 60,35 6 25 50,31 0 34 39,68 7 24 20 11 20 54 28

29 42 24792 OBERHUBER Gina 2006 OL W U16 (w) SC REICHERSBEUERN 27,00 6 25 47,00 0 37 57,77 20 13 43,79 16 15 38,09 11 20 DNS 0 DNS 53 29

30 14 25558 FRIMMEL Luisa 2007 MU W U16 (w) WSV MUENCHEN 32,00 22 12 47,00 0 37 66,01 0 38 43,40 24 11 41,58 2 29 34 0 34 48 30

31 27 28522 AIGNER Leni 2007 MU W U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 24,00 0 35 52,00 24 11 62,98 1 30 44,53 13 18 46,31 0 37 25 6 25 44 31

32 21 24158 VALASEK Emilia 2006 SVS W U16 (w) SC OFFENBURG 28,00 12 19 49,00 5 26 59,77 9 22 44,09 14 17 42,37 0 32 37 0 37 40 32

33 32 23902 BAUER Hannah 2006 IG W U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 26,00 0 31 49,00 5 26 61,04 3 28 44,61 12 19 40,96 5 26 17 14 17 39 33

34 3 27157 JUSE Lillian 2006 MU W U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 26,00 0 31 49,00 5 26 63,89 0 34 42,27 29 9 41,17 3 28 DNS 0 DNS 37 34

35 4 25619 HOLZINGER Paula 2006 OL W U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 27,00 6 25 46,00 0 40 58,08 15 16 50,25 0 33 37,13 15 16 DNS 0 DNS 36 35

36 24 25553 KLIPPEL Anna 2007 CH W U16 (w) TSV MARQUARTSTEIN 21,00 0 38 49,00 5 26 64,13 0 35 42,83 26 10 41,94 0 31 36 0 36 31 36

37 6 24850 ZOERKLER Clara 2006 SVP W U16 (w) SC NEUSTADT A.D. W. 22,00 0 37 47,00 0 37 64,71 0 36 43,52 18 14 51,41 0 40 22 9 22 27 37

38 22 24537 RUNDEL Carina 2006 SSV W U16 (w) SV RAVENSBURG 27,00 6 25 48,00 0 32 66,70 0 39 45,00 11 20 59,02 0 41 35 0 35 17 38

39 8 20818 AUMANN Mona 2006 CH W U16 (w) ASV OBERWOESSEN 19,00 0 41 51,00 11 20 74,19 0 41 49,91 0 32 47,69 0 38 33 0 33 11 39

40 5 25625 MUELLER-LUCKINGERLaura 2007 IG W U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 26,00 0 31 50,00 8 23 62,90 2 29 50,55 0 35 44,09 0 34 DNF 0 DNF 10 40

41 25 26006 REBHOLZ Fanni 2007 WF W U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 26,00 0 31 43,00 0 42 71,64 0 40 DSQ 0 DSQ 45,18 0 35 30 1 30 1 41

42 38 24552 REISER Rosa 2006 SSV W U16 (w) TSV WEILHEIM-TECK 13,00 0 42 46,00 0 40 DNS 0 DNS 52,20 0 38 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 42
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1 91 26452 LECHNER Quirin 2007 OL M U16 (m) SV WACKERSBERG-ARZBACH 57,00 60 3 57,00 80 2 50,52 45 5 40,37 32 8 27,27 100 1 44 0 44 317 1

2 46 24542 FISCHER Alexandre 2006 MU M U16 (m) SC STARNBERG 28,00 1 30 58,00 100 1 50,50 50 4 42,72 9 22 28,88 80 2 10 26 10 266 2

3 77 24573 ERLACHER Vincent 2006 OL M U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 83,00 100 1 52,00 5 26 56,08 2 29 41,71 16 15 29,36 60 3 2 80 2 263 3

4 57 29774 CATALANO Leo 2006 CH M U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 30,00 2 29 56,00 40 6 49,20 100 1 40,66 29 9 29,41 50 4 20 11 20 232 4

5 84 26508 KOCMANN Josef 2007 WF M U16 (m) SC GARMISCH 27,00 0 44 55,00 32 8 50,20 60 3 37,82 60 3 29,49 45 5 37 0 37 197 5

6 50 24700 MARKEFKA Leo 2006 MU M U16 (m) SV GERMERING 58,00 80 2 57,00 80 2 59,98 0 41 46,65 0 36 30,28 20 13 22 9 22 189 6

7 51 24744 MACHL Sebastian 2006 OL M U16 (m) SC OSTIN 51,00 29 9 51,00 0 36 52,28 36 7 46,32 0 35 31,41 11 20 1 100 1 176 7

8 47 24541 FALTLHAUSER Leo 2006 MU M U16 (m) SV GERMERING 57,00 60 3 56,00 40 6 52,84 26 10 51,16 0 47 30,13 32 8 31 0 31 158 8

9 49 22424 MOHERNDL Noah 2007 IG M U16 (m) SC ROSENHEIM 32,00 4 27 48,00 0 47 57,67 0 36 37,17 100 1 33,38 2 29 4 50 4 156 9

10 53 25663 BERKTOLD Fabian 2007 ASV M U16 (m) SC SONTHOFEN 33,00 6 25 57,00 80 2 53,96 13 18 41,40 20 13 31,04 13 18 13 20 13 152 10

11 64 23563 STANG Jakob 2007 BW M U16 (m) SC PASSAU 53,00 40 6 53,00 8 23 62,52 0 43 37,68 80 2 35,43 0 42 12 22 12 150 11

12 56 23397 SACHSENMAIER David 2006 SSV M U16 (m) SV SCHWAEBISCH GMUEND 52,00 36 7 50,00 0 39 49,74 80 2 40,83 22 12 DNF 0 DNF DNS 0 DNS 138 12

13 72 26526 STOCK Silvan 2007 OL M U16 (m) SC LENGGRIES 36,00 11 20 55,00 32 8 53,33 20 13 45,40 0 32 30,22 22 12 6 40 6 125 13

14 62 25565 HRON Oliver 2007 MU M U16 (m) WSV MUENCHEN 43,00 22 12 57,00 80 2 54,21 10 21 47,68 0 40 31,82 10 21 43 0 43 122 14

15 76 23825 WIESLER Moritz 2006 SVS M U16 (m) SC MUENSTERTAL 52,00 36 7 55,00 32 8 54,11 11 20 40,73 26 10 49,46 0 48 17 14 17 119 15

16 92 26040 LEITNER Quirin 2007 OL M U16 (m) SC SCHLIERSEE 43,00 22 12 55,00 32 8 52,88 24 11 56,45 0 51 30,15 29 9 29 2 29 109 16

17 85 27229 SCHMIDT Maximilian 2006 IG M U16 (m) SC ROSENHEIM 36,00 11 20 50,00 0 39 52,28 36 7 37,82 60 3 34,54 0 39 30 1 30 108 17

18 75 24975 BRANDIS Benno 2006 ASV M U16 (m) TSV DURACH 28,00 1 30 55,00 32 8 53,37 16 15 43,55 8 23 29,69 40 6 25 6 25 103 18

19 60 27190 BICHLMAIR Seppi 2006 OL M U16 (m) SC LENGGRIES 28,00 1 30 55,00 32 8 54,33 8 23 40,80 24 11 29,85 36 7 39 0 39 101 19

19 61 24379 HARTMANN Paul 2006 SVS M U16 (m) TUS GUTACH 28,00 1 30 52,00 5 26 53,01 22 12 45,12 1 30 31,07 12 19 3 60 3 101 19

21 81 24574 HAGN Kilian 2006 OL M U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 43,00 22 12 52,00 5 26 52,82 29 9 46,14 0 33 31,01 14 17 11 24 11 94 21

22 93 25664 PAUKER Rafael 2007 ASV M U16 (m) SC SONTHOFEN 57,00 60 3 49,00 0 44 68,29 0 50 50,68 0 44 34,06 0 35 14 18 14 78 22

23 66 27118 LAUBER Moritz 2006 WSV M U16 (m) SV OBERES BANFETAL 28,00 1 30 55,00 32 8 55,52 4 27 40,16 36 7 35,02 0 41 27 4 27 77 23

24 48 26512 EISSLER Philipp 2007 WF M U16 (m) SC GARMISCH 35,00 9 22 54,00 15 16 57,44 0 34 42,14 12 19 33,25 4 27 8 32 8 72 24

24 90 25559 RUECKGAUER Sebastian 2007 MU M U16 (m) WSV MUENCHEN 48,00 24 11 53,00 8 23 63,58 0 47 42,33 11 20 34,46 0 38 9 29 9 72 24

26 70 25844 FUESS Max 2007 ASV M U16 (m) SV HINDELANG 38,00 13 18 51,00 0 36 51,43 40 6 48,59 0 42 30,89 15 16 36 0 36 68 26

27 63 18481 WITTMANN Raphael 2006 OPF M U16 (m) TV VOHENSTRAUSS 27,00 0 44 51,00 0 36 53,66 15 16 41,88 15 16 30,19 24 11 21 10 21 64 27

27 65 20918 MAURER Julien 2006 IG M U16 (m) SC ROSENHEIM 28,00 1 30 48,00 0 47 53,33 20 13 39,90 40 6 33,50 0 32 28 3 28 64 27

27 86 28317 WIDMESSER Luis 2007 IG M U16 (m) WSV OBERAUDORF 37,00 12 19 50,00 0 39 54,98 5 26 39,06 45 5 33,38 2 29 35 0 35 64 27

30 82 25423 MARCHL Julian 2007 BW M U16 (m) WSV PATERSDORF 17,00 0 52 54,00 15 16 56,22 1 30 50,82 0 46 35,53 0 43 5 45 5 61 30

31 88 27943 ZERF Georges 2007 WF M U16 (m) SC GARMISCH 28,00 1 30 55,00 32 8 56,80 0 32 55,52 0 49 30,16 26 10 38 0 38 59 31

32 58 26206 BERNSDORF Corbinian 2007 MU M U16 (m) WSV MUENCHEN 39,00 15 16 54,00 15 16 62,92 0 45 46,74 0 37 32,04 9 22 19 12 19 51 32

33 43 24368 FRIESECKE Moritz 2007 MU M U16 (m) WSV MUENCHEN 28,00 1 30 48,00 0 47 62,96 0 46 44,88 2 29 32,44 7 24 7 36 7 46 33

34 68 23921 BAUMHOF Jona 2006 SSV M U16 (m) SV RAVENSBURG 34,00 8 23 48,00 0 47 53,69 14 17 50,74 0 45 30,86 16 15 24 7 24 45 34

35 73 25997 SEEGER Paul 2007 SSV M U16 (m) SZ Leutkirch 32,00 4 27 54,00 15 16 56,39 0 31 44,04 6 25 37,74 0 45 15 16 15 41 35

36 67 24554 REISER Thore 2006 SSV M U16 (m) TSV WEILHEIM-TECK 23,00 0 50 53,00 8 23 54,10 12 19 41,63 18 14 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 38 36

37 54 26507 OELLER Maximilian 2007 WF M U16 (m) SC GARMISCH 49,00 26 10 49,00 0 44 61,65 0 42 42,44 10 21 41,17 0 46 40 0 40 36 37

37 89 28790 JOST Leon 2007 ASV M U16 (m) SC OBERSTDORF 28,00 1 30 54,00 15 16 54,88 6 25 44,04 6 25 32,09 8 23 34 0 34 36 37

39 71 26144 SEIFERMANN Luis 2007 SVS M U16 (m) SC SASBACH 27,00 0 44 54,00 15 16 58,15 0 39 48,98 0 43 33,35 3 28 16 15 16 33 39

39 83 27955 HIEMER Roman 2007 ASV M U16 (m) SC GUNZESRIED 28,00 1 30 52,00 5 26 54,29 9 22 47,30 0 38 30,58 18 14 42 0 42 33 39

41 59 22728 HOELLER Niklas 2006 IG M U16 (m) SC ROSENHEIM 28,00 1 30 52,00 5 26 57,04 0 33 44,01 7 24 32,61 6 25 18 13 18 32 41

42 44 24892 PFAHLS Joshua 2006 HSV M U16 (m) SC RHOEN FULDA 39,00 15 16 52,00 5 26 59,67 0 40 47,77 0 41 33,47 0 31 26 5 26 25 42

43 52 26029 LAPPER Quirin 2007 CH M U16 (m) SC AINRING 22,00 0 51 50,00 0 39 69,49 0 51 41,97 13 18 42,06 0 47 23 8 23 21 43

43 78 26258 MAIER Luca 2007 MU M U16 (m) SC STARNBERG 40,00 16 15 52,00 5 26 58,12 0 38 56,46 0 52 33,65 0 33 46 0 46 21 43

43 79 24364 FRIESECKE Kilian 2007 MU M U16 (m) WSV MUENCHEN 28,00 1 30 54,00 15 16 64,49 0 48 47,42 0 39 32,79 5 26 45 0 45 21 43

46 45 20768 THURMAIER Simon 2006 IG M U16 (m) SC ROSENHEIM 34,00 8 23 52,00 5 26 DNS 0 DNS 44,66 3 28 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 16 46

47 87 24102 HOLZMAIER Martin 2006 IG M U16 (m) SC AISING-PANG 27,00 0 44 50,00 0 39 57,54 0 35 41,91 14 17 36,16 0 44 33 0 33 14 47

48 55 22717 HORVATH Lars 2007 WF M U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 33,00 6 25 48,00 0 47 54,39 7 24 46,17 0 34 34,41 0 37 32 0 32 13 48

49 80 24457 WAEGER Benedikt 2006 WF M U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 28,00 1 30 52,00 5 26 57,88 0 37 44,37 4 27 33,67 0 34 41 0 41 10 49

50 69 24696 KALTENHAEUSER Maximilian 2006 CH M U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 28,00 1 30 52,00 5 26 55,89 3 28 45,14 0 31 34,24 0 36 DNS 0 DNS 9 50

51 74 25562 NORDSTROEM Oskar 2007 MU M U16 (m) WSV MUENCHEN 26,00 0 49 48,00 0 47 62,66 0 44 53,27 0 48 34,57 0 40 47 0 47 0 51

51 94 26007 GEULEN Cornelius 2007 WF M U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 27,00 0 44 49,00 0 44 67,63 0 49 55,80 0 50 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 51

AusdauerlaufGleichgewicht Rumpf/Oberkörper Kraftausdauer Agility Schnelligkeit
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1 1 24981 HOFFMANN Constanze 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 31

2 2 20917 MAURER Vivian 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 28

3 3 27157 JUSE Lillian 2006 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 26

4 4 25619 HOLZINGER Paula 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 27

5 5 25625 MUELLER-LUCKINGER Laura 2007 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 26

6 6 24850 ZOERKLER Clara 2006 SVP U16 (w) SC NEUSTADT A.D. W. 1 22

7 7 26550 PLOECKL Anna-Luca 2007 OL U16 (w) TUS HOLZKIRCHEN 1 28

8 8 20818 AUMANN Mona 2006 CH U16 (w) ASV OBERWOESSEN 1 19

9 9 25610 ERTL Romy 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 42

10 10 24015 ROSENAUER Magdalena 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 29

11 11 23887 HOELZL Elisa 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 45

12 12 25125 SCHRANNER Sarah 2007 MU U16 (w) SC STARNBERG 1 20

13 13 25611 SCHWAIGER Rosanna 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 29

14 14 25558 FRIMMEL Luisa 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 32

15 15 25563 GHIO Marta 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 32

16 16 24033 OEFFNER Tabea 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 60

17 17 26553 GRANDINGER Charlotte 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 28

18 18 24927 ILLIG Laila 2006 SSV U16 (w) WSV ISNY 1 44

19 19 25554 MUELLER Julia 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 27

20 20 25893 REHE Mathilda 2007 IG U16 (w) SC AISING-PANG 1 43

21 21 24158 VALASEK Emilia 2006 SVS U16 (w) SC OFFENBURG 1 28

22 22 24537 RUNDEL Carina 2006 SSV U16 (w) SV RAVENSBURG 1 27

23 23 26481 JEHLE Lena 2007 SVS U16 (w) SC WEHR 1 44

24 24 25553 KLIPPEL Anna 2007 CH U16 (w) TSV MARQUARTSTEIN 1 21

25 25 26006 REBHOLZ Fanni 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 26

26 26 23888 LASZLO Sheila Rachel 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 27

27 27 28522 AIGNER Leni 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 24
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28 28 22706 REISCHL Antonia 2006 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 28

29 29 21581 GRETEN Liv 2007 NSV U16 (w) SC SPRINGE 1 43

30 30 24142 THALMEIER Hannah 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 44

31 31 24577 DEHNING Lilli 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 42

32 32 23902 BAUER Hannah 2006 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 26

33 33 24890 SCHMELMER Isabella 2006 BW U16 (w) WSV ST. ENGLMAR 1 28

34 34 24791 ROTTER Pauline 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 32

35 35 28466 KORN Mia Savannah 2007 LSS U16 (w) ASC OBERWIESENTHAL 1 44

36 36 26807 RAPP Amelie 2007 SVSN U16 (w) RHEINBRUEDER KARLSRUHE 1 56

37 37 26043 PRUECKNER Ronja 2007 MU U16 (w) SV GERMERING 1 31

38 38 24552 REISER Rosa 2006 SSV U16 (w) TSV WEILHEIM-TECK 1 13

39 39 27194 WAGNER Isadora 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 27

40 40 25019 VOGG Amelie 2006 ASV U16 (w) SC KOENIGSBRUNN 1 24

41 41 26002 WEIGELT Paulina 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 20

42 42 24792 OBERHUBER Gina 2006 OL U16 (w) SC REICHERSBEUERN 1 27
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1 43 24368 FRIESECKE Moritz 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 28

2 44 24892 PFAHLS Joshua 2006 HSV U16 (m) SC RHOEN FULDA 2 39

3 45 20768 THURMAIER Simon 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 34

4 46 24542 FISCHER Alexandre 2006 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 28

5 47 24541 FALTLHAUSER Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 57

6 48 26512 EISSLER Philipp 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 35

7 49 22424 MOHERNDL Noah 2007 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 32

8 50 24700 MARKEFKA Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 58

9 51 24744 MACHL Sebastian 2006 OL U16 (m) SC OSTIN 2 51

10 52 26029 LAPPER Quirin 2007 CH U16 (m) SC AINRING 2 22

11 53 25663 BERKTOLD Fabian 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 33

12 54 26507 OELLER Maximilian 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 49

13 55 22717 HORVATH Lars 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 33

14 56 23397 SACHSENMAIER David 2006 SSV U16 (m) SV SCHWAEBISCH GMUEND 2 52

15 57 29774 CATALANO Leo 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 30

16 58 26206 BERNSDORF Corbinian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 39

17 59 22728 HOELLER Niklas 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 28

18 60 27190 BICHLMAIR Seppi 2006 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 28

19 61 24379 HARTMANN Paul 2006 SVS U16 (m) TUS GUTACH 2 28

20 62 25565 HRON Oliver 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 43

21 63 18481 WITTMANN Raphael 2006 OPF U16 (m) TV VOHENSTRAUSS 2 27

22 64 23563 STANG Jakob 2007 BW U16 (m) SC PASSAU 2 53

23 65 20918 MAURER Julien 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 28

24 66 27118 LAUBER Moritz 2006 WSV U16 (m) SV OBERES BANFETAL 2 28

25 67 24554 REISER Thore 2006 SSV U16 (m) TSV WEILHEIM-TECK 2 23

26 68 23921 BAUMHOF Jona 2006 SSV U16 (m) SV RAVENSBURG 2 34

27 69 24696 KALTENHAEUSER Maximilian 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 28
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28 70 25844 FUESS Max 2007 ASV U16 (m) SV HINDELANG 2 38

29 71 26144 SEIFERMANN Luis 2007 SVS U16 (m) SC SASBACH 2 27

30 72 26526 STOCK Silvan 2007 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 36

31 73 25997 SEEGER Paul 2007 SSV U16 (m) SZ Leutkirch 2 32

32 74 25562 NORDSTROEM Oskar 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 26

33 75 24975 BRANDIS Benno 2006 ASV U16 (m) TSV DURACH 2 28

34 76 23825 WIESLER Moritz 2006 SVS U16 (m) SC MUENSTERTAL 2 52

35 77 24573 ERLACHER Vincent 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 83

36 78 26258 MAIER Luca 2007 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 40

37 79 24364 FRIESECKE Kilian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 28

38 80 24457 WAEGER Benedikt 2006 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 28

39 81 24574 HAGN Kilian 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 43

40 82 25423 MARCHL Julian 2007 BW U16 (m) WSV PATERSDORF 2 17

41 83 27955 HIEMER Roman 2007 ASV U16 (m) SC GUNZESRIED 2 28

42 84 26508 KOCMANN Josef 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 27

43 85 27229 SCHMIDT Maximilian 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 36

44 86 28317 WIDMESSER Luis 2007 IG U16 (m) WSV OBERAUDORF 2 37

45 87 24102 HOLZMAIER Martin 2006 IG U16 (m) SC AISING-PANG 2 27

46 88 27943 ZERF Georges 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 28

47 89 28790 JOST Leon 2007 ASV U16 (m) SC OBERSTDORF 2 28

48 90 25559 RUECKGAUER Sebastian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 48

49 91 26452 LECHNER Quirin 2007 OL U16 (m) SV WACKERSBERG-ARZBACH 2 57

50 92 26040 LEITNER Quirin 2007 OL U16 (m) SC SCHLIERSEE 2 43

51 93 25664 PAUKER Rafael 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 57

52 94 26007 GEULEN Cornelius 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 27
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1 21 24158 VALASEK Emilia 2006 SVS U16 (w) SC OFFENBURG 1 49

2 22 24537 RUNDEL Carina 2006 SSV U16 (w) SV RAVENSBURG 1 48

3 23 26481 JEHLE Lena 2007 SVS U16 (w) SC WEHR 1 53

4 24 25553 KLIPPEL Anna 2007 CH U16 (w) TSV MARQUARTSTEIN 1 49

5 25 26006 REBHOLZ Fanni 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 43

6 26 23888 LASZLO Sheila Rachel 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 53

7 27 28522 AIGNER Leni 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 52

8 28 22706 REISCHL Antonia 2006 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 48

9 29 21581 GRETEN Liv 2007 NSV U16 (w) SC SPRINGE 1 51

10 30 24142 THALMEIER Hannah 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 49

11 31 24577 DEHNING Lilli 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 52

12 32 23902 BAUER Hannah 2006 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 49

13 33 24890 SCHMELMER Isabella 2006 BW U16 (w) WSV ST. ENGLMAR 1 52

14 34 24791 ROTTER Pauline 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 50

15 35 28466 KORN Mia Savannah 2007 LSS U16 (w) ASC OBERWIESENTHAL 1 48

16 36 26807 RAPP Amelie 2007 SVSN U16 (w) RHEINBRUEDER KARLSRUHE 1 56

17 37 26043 PRUECKNER Ronja 2007 MU U16 (w) SV GERMERING 1 53

18 38 24552 REISER Rosa 2006 SSV U16 (w) TSV WEILHEIM-TECK 1 46

19 39 27194 WAGNER Isadora 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 55

20 40 25019 VOGG Amelie 2006 ASV U16 (w) SC KOENIGSBRUNN 1 52

21 41 26002 WEIGELT Paulina 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 54

22 42 24792 OBERHUBER Gina 2006 OL U16 (w) SC REICHERSBEUERN 1 47

23 1 24981 HOFFMANN Constanze 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 54

24 2 20917 MAURER Vivian 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 49

25 3 27157 JUSE Lillian 2006 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 49

26 4 25619 HOLZINGER Paula 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 46

27 5 25625 MUELLER-LUCKINGER Laura 2007 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 50

28 6 24850 ZOERKLER Clara 2006 SVP U16 (w) SC NEUSTADT A.D. W. 1 47

29 7 26550 PLOECKL Anna-Luca 2007 OL U16 (w) TUS HOLZKIRCHEN 1 53

30 8 20818 AUMANN Mona 2006 CH U16 (w) ASV OBERWOESSEN 1 51

31 9 25610 ERTL Romy 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 48

32 10 24015 ROSENAUER Magdalena 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 48

33 11 23887 HOELZL Elisa 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 52
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34 12 25125 SCHRANNER Sarah 2007 MU U16 (w) SC STARNBERG 1 50

35 13 25611 SCHWAIGER Rosanna 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 52

36 14 25558 FRIMMEL Luisa 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 47

37 15 25563 GHIO Marta 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 54

38 16 24033 OEFFNER Tabea 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 52

39 17 26553 GRANDINGER Charlotte 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 55

40 18 24927 ILLIG Laila 2006 SSV U16 (w) WSV ISNY 1 51

41 19 25554 MUELLER Julia 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 52

42 20 25893 REHE Mathilda 2007 IG U16 (w) SC AISING-PANG 1 52
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1 69 24696 KALTENHAEUSER Maximilian 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 52

2 70 25844 FUESS Max 2007 ASV U16 (m) SV HINDELANG 2 51

3 71 26144 SEIFERMANN Luis 2007 SVS U16 (m) SC SASBACH 2 54

4 72 26526 STOCK Silvan 2007 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 55

5 73 25997 SEEGER Paul 2007 SSV U16 (m) SZ Leutkirch 2 54

6 74 25562 NORDSTROEM Oskar 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 48

7 75 24975 BRANDIS Benno 2006 ASV U16 (m) TSV DURACH 2 55

8 76 23825 WIESLER Moritz 2006 SVS U16 (m) SC MUENSTERTAL 2 55

9 77 24573 ERLACHER Vincent 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 52

10 78 26258 MAIER Luca 2007 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 52

11 79 24364 FRIESECKE Kilian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 54

12 80 24457 WAEGER Benedikt 2006 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 52

13 81 24574 HAGN Kilian 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 52

14 82 25423 MARCHL Julian 2007 BW U16 (m) WSV PATERSDORF 2 54

15 83 27955 HIEMER Roman 2007 ASV U16 (m) SC GUNZESRIED 2 52

16 84 26508 KOCMANN Josef 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 55

17 85 27229 SCHMIDT Maximilian 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 50

18 86 28317 WIDMESSER Luis 2007 IG U16 (m) WSV OBERAUDORF 2 50

19 87 24102 HOLZMAIER Martin 2006 IG U16 (m) SC AISING-PANG 2 50

20 88 27943 ZERF Georges 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 55

21 89 28790 JOST Leon 2007 ASV U16 (m) SC OBERSTDORF 2 54

22 90 25559 RUECKGAUER Sebastian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 53

23 91 26452 LECHNER Quirin 2007 OL U16 (m) SV WACKERSBERG-ARZBACH 2 57

24 92 26040 LEITNER Quirin 2007 OL U16 (m) SC SCHLIERSEE 2 55

25 93 25664 PAUKER Rafael 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 49

26 94 26007 GEULEN Cornelius 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 49

27 43 24368 FRIESECKE Moritz 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 48

28 44 24892 PFAHLS Joshua 2006 HSV U16 (m) SC RHOEN FULDA 2 52

29 45 20768 THURMAIER Simon 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 52

30 46 24542 FISCHER Alexandre 2006 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 58

31 47 24541 FALTLHAUSER Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 56

32 48 26512 EISSLER Philipp 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 54

33 49 22424 MOHERNDL Noah 2007 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 48
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34 50 24700 MARKEFKA Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 57

35 51 24744 MACHL Sebastian 2006 OL U16 (m) SC OSTIN 2 51

36 52 26029 LAPPER Quirin 2007 CH U16 (m) SC AINRING 2 50

37 53 25663 BERKTOLD Fabian 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 57

38 54 26507 OELLER Maximilian 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 49

39 55 22717 HORVATH Lars 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 48

40 56 23397 SACHSENMAIER David 2006 SSV U16 (m) SV SCHWAEBISCH GMUEND 2 50

41 57 29774 CATALANO Leo 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 56

42 58 26206 BERNSDORF Corbinian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 54

43 59 22728 HOELLER Niklas 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 52

44 60 27190 BICHLMAIR Seppi 2006 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 55

45 61 24379 HARTMANN Paul 2006 SVS U16 (m) TUS GUTACH 2 52

46 62 25565 HRON Oliver 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 57

47 63 18481 WITTMANN Raphael 2006 OPF U16 (m) TV VOHENSTRAUSS 2 51

48 64 23563 STANG Jakob 2007 BW U16 (m) SC PASSAU 2 53

49 65 20918 MAURER Julien 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 48

50 66 27118 LAUBER Moritz 2006 WSV U16 (m) SV OBERES BANFETAL 2 55

51 67 24554 REISER Thore 2006 SSV U16 (m) TSV WEILHEIM-TECK 2 53

52 68 23921 BAUMHOF Jona 2006 SSV U16 (m) SV RAVENSBURG 2 48
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1 42 24792 OBERHUBER Gina 2006 OL U16 (w) SC REICHERSBEUERN 1 00:55.77 55,77 1,00 2,00 57,77

2 41 26002 WEIGELT Paulina 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 00:57.82 57,82 0,00 57,82

3 40 25019 VOGG Amelie 2006 ASV U16 (w) SC KOENIGSBRUNN 1 00:57.12 57,12 0,00 57,12

4 39 27194 WAGNER Isadora 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 00:52.96 52,96 0,00 52,96

5 38 24552 REISER Rosa 2006 SSV U16 (w) TSV WEILHEIM-TECK 1 DNS

6 37 26043 PRUECKNER Ronja 2007 MU U16 (w) SV GERMERING 1 00:57.31 57,31 0,00 57,31

7 36 26807 RAPP Amelie 2007 SVSN U16 (w) RHEINBRUEDER KARLSRUHE 1 00:54.97 54,97 0,00 54,97

8 35 28466 KORN Mia Savannah 2007 LSS U16 (w) ASC OBERWIESENTHAL 1 00:59.26 59,26 0,00 59,26

9 34 24791 ROTTER Pauline 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 00:58.07 58,07 0,00 58,07

10 33 24890 SCHMELMER Isabella 2006 BW U16 (w) WSV ST. ENGLMAR 1 1:04.85 64,85 0,00 64,85

11 32 23902 BAUER Hannah 2006 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 1:01.04 61,04 0,00 61,04

12 31 24577 DEHNING Lilli 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 1:00.36 60,36 0,00 60,36

13 30 24142 THALMEIER Hannah 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 1:03.39 63,39 0,00 63,39

14 29 21581 GRETEN Liv 2007 NSV U16 (w) SC SPRINGE 1 00:57.36 57,36 0,00 57,36

15 28 22706 REISCHL Antonia 2006 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 00:56.46 56,46 0,00 56,46
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16 27 28522 AIGNER Leni 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 1:02.98 62,98 0,00 62,98

17 26 23888 LASZLO Sheila Rachel 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 1:03.74 63,74 0,00 63,74

18 25 26006 REBHOLZ Fanni 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 1:11.64 71,64 0,00 71,64

19 24 25553 KLIPPEL Anna 2007 CH U16 (w) TSV MARQUARTSTEIN 1 1:04.13 64,13 0,00 64,13

20 23 26481 JEHLE Lena 2007 SVS U16 (w) SC WEHR 1 1:00.68 60,68 0,00 60,68

21 22 24537 RUNDEL Carina 2006 SSV U16 (w) SV RAVENSBURG 1 1:06.70 66,70 0,00 66,70

22 21 24158 VALASEK Emilia 2006 SVS U16 (w) SC OFFENBURG 1 00:59.77 59,77 0,00 59,77

23 20 25893 REHE Mathilda 2007 IG U16 (w) SC AISING-PANG 1 1:00.12 60,12 0,00 60,12

24 19 25554 MUELLER Julia 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 1:00.35 60,35 0,00 60,35

25 18 24927 ILLIG Laila 2006 SSV U16 (w) WSV ISNY 1 00:53.53 53,53 0,00 53,53

26 17 26553 GRANDINGER Charlotte 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 00:58.68 58,68 0,00 58,68

27 16 24033 OEFFNER Tabea 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 00:53.83 53,83 0,00 53,83

28 15 25563 GHIO Marta 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 00:59.54 59,54 0,00 59,54

29 14 25558 FRIMMEL Luisa 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 1:06.01 66,01 0,00 66,01

30 13 25611 SCHWAIGER Rosanna 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 00:59.17 59,17 0,00 59,17
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31 12 25125 SCHRANNER Sarah 2007 MU U16 (w) SC STARNBERG 1 00:54.91 54,91 0,00 54,91

32 11 23887 HOELZL Elisa 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 00:59.89 59,89 0,00 59,89

33 10 24015 ROSENAUER Magdalena 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 00:54.82 54,82 0,00 54,82

34 9 25610 ERTL Romy 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 00:58.59 58,59 0,00 58,59

35 8 20818 AUMANN Mona 2006 CH U16 (w) ASV OBERWOESSEN 1 1:14.19 74,19 0,00 74,19

36 7 26550 PLOECKL Anna-Luca 2007 OL U16 (w) TUS HOLZKIRCHEN 1 00:56.49 56,49 0,00 56,49

37 6 24850 ZOERKLER Clara 2006 SVP U16 (w) SC NEUSTADT A.D. W. 1 1:04.71 64,71 0,00 64,71

38 5 25625 MUELLER-LUCKINGER Laura 2007 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 1:02.90 62,90 0,00 62,90

39 4 25619 HOLZINGER Paula 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 00:58.08 58,08 0,00 58,08

40 3 27157 JUSE Lillian 2006 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 1:03.89 63,89 0,00 63,89

41 2 20917 MAURER Vivian 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 1:03.81 63,81 0,00 63,81

42 1 24981 HOFFMANN Constanze 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 00:52.88 52,88 0,00 52,88
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1 94 26007 GEULEN Cornelius 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 1:07.63 67,63 0,00 67,63

2 93 25664 PAUKER Rafael 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 1:08.29 68,29 0,00 68,29

3 92 26040 LEITNER Quirin 2007 OL U16 (m) SC SCHLIERSEE 2 00:52.88 52,88 0,00 52,88

4 91 26452 LECHNER Quirin 2007 OL U16 (m) SV WACKERSBERG-ARZBACH 2 00:50.52 50,52 0,00 50,52

5 90 25559 RUECKGAUER Sebastian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 1:03.58 63,58 0,00 63,58

6 89 28790 JOST Leon 2007 ASV U16 (m) SC OBERSTDORF 2 00:54.88 54,88 0,00 54,88

7 88 27943 ZERF Georges 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 00:56.80 56,80 0,00 56,80

8 87 24102 HOLZMAIER Martin 2006 IG U16 (m) SC AISING-PANG 2 00:57.54 57,54 0,00 57,54

9 86 28317 WIDMESSER Luis 2007 IG U16 (m) WSV OBERAUDORF 2 00:54.98 54,98 0,00 54,98

10 85 27229 SCHMIDT Maximilian 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:52.28 52,28 0,00 52,28

11 84 26508 KOCMANN Josef 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 00:50.20 50,20 0,00 50,20

12 83 27955 HIEMER Roman 2007 ASV U16 (m) SC GUNZESRIED 2 00:54.29 54,29 0,00 54,29

13 82 25423 MARCHL Julian 2007 BW U16 (m) WSV PATERSDORF 2 00:56.22 56,22 0,00 56,22

14 81 24574 HAGN Kilian 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 00:50.82 50,82 1,00 2,00 52,82

15 80 24457 WAEGER Benedikt 2006 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 00:57.88 57,88 0,00 57,88
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16 79 24364 FRIESECKE Kilian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 1:04.49 64,49 0,00 64,49

17 78 26258 MAIER Luca 2007 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 00:58.12 58,12 0,00 58,12

18 77 24573 ERLACHER Vincent 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 00:56.08 56,08 0,00 56,08

19 76 23825 WIESLER Moritz 2006 SVS U16 (m) SC MUENSTERTAL 2 00:54.11 54,11 0,00 54,11

20 75 24975 BRANDIS Benno 2006 ASV U16 (m) TSV DURACH 2 00:53.37 53,37 0,00 53,37

21 74 25562 NORDSTROEM Oskar 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 1:02.66 62,66 0,00 62,66

22 73 25997 SEEGER Paul 2007 SSV U16 (m) SZ Leutkirch 2 00:56.39 56,39 0,00 56,39

23 72 26526 STOCK Silvan 2007 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 00:53.33 53,33 0,00 53,33

24 71 26144 SEIFERMANN Luis 2007 SVS U16 (m) SC SASBACH 2 00:58.15 58,15 0,00 58,15

25 70 25844 FUESS Max 2007 ASV U16 (m) SV HINDELANG 2 00:51.43 51,43 0,00 51,43

26 69 24696 KALTENHAEUSER Maximilian 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 00:55.89 55,89 0,00 55,89

27 68 23921 BAUMHOF Jona 2006 SSV U16 (m) SV RAVENSBURG 2 00:53.69 53,69 0,00 53,69

28 67 24554 REISER Thore 2006 SSV U16 (m) TSV WEILHEIM-TECK 2 00:54.10 54,10 0,00 54,10

29 66 27118 LAUBER Moritz 2006 WSV U16 (m) SV OBERES BANFETAL 2 00:55.52 55,52 0,00 55,52

30 65 20918 MAURER Julien 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:53.33 53,33 0,00 53,33
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31 64 23563 STANG Jakob 2007 BW U16 (m) SC PASSAU 2 1:02.52 62,52 0,00 62,52

32 63 18481 WITTMANN Raphael 2006 OPF U16 (m) TV VOHENSTRAUSS 2 00:53.66 53,66 0,00 53,66

33 62 25565 HRON Oliver 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 00:54.21 54,21 0,00 54,21

34 61 24379 HARTMANN Paul 2006 SVS U16 (m) TUS GUTACH 2 00:53.01 53,01 0,00 53,01

35 60 27190 BICHLMAIR Seppi 2006 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 00:54.33 54,33 0,00 54,33

36 59 22728 HOELLER Niklas 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:57.04 57,04 0,00 57,04

37 58 26206 BERNSDORF Corbinian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 1:02.92 62,92 0,00 62,92

38 57 29774 CATALANO Leo 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 00:49.20 49,20 0,00 49,20

39 56 23397 SACHSENMAIER David 2006 SSV U16 (m) SV SCHWAEBISCH GMUEND 2 00:49.74 49,74 0,00 49,74

40 55 22717 HORVATH Lars 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 00:54.39 54,39 0,00 54,39

41 54 26507 OELLER Maximilian 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 1:01.65 61,65 0,00 61,65

42 53 25663 BERKTOLD Fabian 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 00:53.96 53,96 0,00 53,96

43 52 26029 LAPPER Quirin 2007 CH U16 (m) SC AINRING 2 1:09.49 69,49 0,00 69,49

44 51 24744 MACHL Sebastian 2006 OL U16 (m) SC OSTIN 2 00:52.28 52,28 0,00 52,28

45 50 24700 MARKEFKA Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 00:59.98 59,98 0,00 59,98
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46 49 22424 MOHERNDL Noah 2007 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:57.67 57,67 0,00 57,67

47 48 26512 EISSLER Philipp 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 00:57.44 57,44 0,00 57,44

48 47 24541 FALTLHAUSER Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 00:52.84 52,84 0,00 52,84

49 46 24542 FISCHER Alexandre 2006 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 00:50.50 50,50 0,00 50,50

50 45 20768 THURMAIER Simon 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 DNS

51 44 24892 PFAHLS Joshua 2006 HSV U16 (m) SC RHOEN FULDA 2 00:59.67 59,67 0,00 59,67

52 43 24368 FRIESECKE Moritz 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 1:02.96 62,96 0,00 62,96
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1 21 24158 VALASEK Emilia 2006 SVS U16 (w) SC OFFENBURG 1 00:44.09 44,09 44,09

2 20 25893 REHE Mathilda 2007 IG U16 (w) SC AISING-PANG 1 00:46.51 46,51 46,51

3 19 25554 MUELLER Julia 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 00:50.31 50,31 50,31

4 18 24927 ILLIG Laila 2006 SSV U16 (w) WSV ISNY 1 00:45.05 45,05 45,05

5 17 26553 GRANDINGER Charlotte 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 00:44.08 44,08 44,08

6 16 24033 OEFFNER Tabea 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 00:41.87 41,87 41,87

7 15 25563 GHIO Marta 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 00:56.07 56,07 56,07

8 14 25558 FRIMMEL Luisa 2007 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 00:43.40 43,40 43,40

9 13 25611 SCHWAIGER Rosanna 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 00:41.58 41,58 41,58

10 12 25125 SCHRANNER Sarah 2007 MU U16 (w) SC STARNBERG 1 00:52.31 52,31 52,31

11 11 23887 HOELZL Elisa 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 00:48.14 48,14 48,14

12 10 24015 ROSENAUER Magdalena 2006 WF U16 (w) SC GARMISCH 1 00:47.77 47,77 47,77

13 9 25610 ERTL Romy 2007 OL U16 (w) SC LENGGRIES 1 00:50.93 50,93 50,93

14 8 20818 AUMANN Mona 2006 CH U16 (w) ASV OBERWOESSEN 1 00:49.91 49,91 49,91
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15 7 26550 PLOECKL Anna-Luca 2007 OL U16 (w) TUS HOLZKIRCHEN 1 00:48.22 48,22 48,22

16 6 24850 ZOERKLER Clara 2006 SVP U16 (w) SC NEUSTADT A.D. W. 1 00:43.52 43,52 43,52

17 5 25625 MUELLER-LUCKINGER Laura 2007 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 00:50.55 50,55 50,55

18 4 25619 HOLZINGER Paula 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 00:50.25 50,25 50,25

19 3 27157 JUSE Lillian 2006 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 00:42.27 42,27 42,27

20 2 20917 MAURER Vivian 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 00:41.33 41,33 41,33

21 1 24981 HOFFMANN Constanze 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 00:40.04 40,04 40,04

22 42 24792 OBERHUBER Gina 2006 OL U16 (w) SC REICHERSBEUERN 1 00:43.79 43,79 43,79

23 41 26002 WEIGELT Paulina 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 00:48.72 48,72 48,72

24 40 25019 VOGG Amelie 2006 ASV U16 (w) SC KOENIGSBRUNN 1 00:48.32 48,32 48,32

25 39 27194 WAGNER Isadora 2006 ASV U16 (w) RG BURIG MINDELHEIM 1 00:50.98 50,98 50,98

26 38 24552 REISER Rosa 2006 SSV U16 (w) TSV WEILHEIM-TECK 1 00:52.20 52,20 52,20

27 37 26043 PRUECKNER Ronja 2007 MU U16 (w) SV GERMERING 1 00:43.42 43,42 43,42

28 36 26807 RAPP Amelie 2007 SVSN U16 (w) RHEINBRUEDER KARLSRUHE 1 00:40.31 40,31 40,31
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29 35 28466 KORN Mia Savannah 2007 LSS U16 (w) ASC OBERWIESENTHAL 1 00:45.56 45,56 45,56

30 34 24791 ROTTER Pauline 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 00:40.59 40,59 40,59

31 33 24890 SCHMELMER Isabella 2006 BW U16 (w) WSV ST. ENGLMAR 1 00:45.54 45,54 45,54

32 32 23902 BAUER Hannah 2006 IG U16 (w) ASV GROSSHOLZHAUSEN 1 00:44.61 44,61 44,61

33 31 24577 DEHNING Lilli 2006 OL U16 (w) SC ROTTACH-EGERN 1 00:49.72 49,72 49,72

34 30 24142 THALMEIER Hannah 2006 IG U16 (w) SC ROSENHEIM 1 00:43.49 43,49 43,49

35 29 21581 GRETEN Liv 2007 NSV U16 (w) SC SPRINGE 1 00:45.26 45,26 45,26

36 28 22706 REISCHL Antonia 2006 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 00:41.81 41,81 41,81

37 27 28522 AIGNER Leni 2007 MU U16 (w) MUNICH YOUNGSTRS 1 00:44.53 44,53 44,53

38 26 23888 LASZLO Sheila Rachel 2006 MU U16 (w) WSV MUENCHEN 1 00:40.65 40,65 40,65

39 25 26006 REBHOLZ Fanni 2007 WF U16 (w) SC PARTENKIRCHEN 1 DSQ DSQ

40 24 25553 KLIPPEL Anna 2007 CH U16 (w) TSV MARQUARTSTEIN 1 00:42.83 42,83 42,83

41 23 26481 JEHLE Lena 2007 SVS U16 (w) SC WEHR 1 00:59.15 59,15 59,15

42 22 24537 RUNDEL Carina 2006 SSV U16 (w) SV RAVENSBURG 1 00:45.00 45,00 45,00
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1 74 25562 NORDSTROEM Oskar 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 00:34.57 34,57 0 34,57

2 94 26007 GEULEN Cornelius 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 DNS DNS 0 DNS

3 43 24368 FRIESECKE Moritz 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 00:31.44 31,44 1 1 32,44

4 69 24696 KALTENHAEUSER Maximilian 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 00:34.24 34,24 0 34,24

5 80 24457 WAEGER Benedikt 2006 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 00:33.67 33,67 0 33,67

6 52 26029 LAPPER Quirin 2007 CH U16 (m) SC AINRING 2 00:42.06 42,06 0 42,06

7 55 22717 HORVATH Lars 2007 WF U16 (m) SC PARTENKIRCHEN 2 00:34.41 34,41 0 34,41

8 59 22728 HOELLER Niklas 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:32.61 32,61 0 32,61

9 87 24102 HOLZMAIER Martin 2006 IG U16 (m) SC AISING-PANG 2 00:36.16 36,16 0 36,16

10 71 26144 SEIFERMANN Luis 2007 SVS U16 (m) SC SASBACH 2 00:33.35 33,35 0 33,35

11 83 27955 HIEMER Roman 2007 ASV U16 (m) SC GUNZESRIED 2 00:30.58 30,58 0 30,58

12 45 20768 THURMAIER Simon 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 DNS DNS 0 DNS

13 79 24364 FRIESECKE Kilian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 00:32.79 32,79 0 32,79

14 82 25423 MARCHL Julian 2007 BW U16 (m) WSV PATERSDORF 2 00:35.53 35,53 0 35,53

15 44 24892 PFAHLS Joshua 2006 HSV U16 (m) SC RHOEN FULDA 2 00:32.47 32,47 1 1 33,47

16 78 26258 MAIER Luca 2007 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 00:33.65 33,65 0 33,65

17 68 23921 BAUMHOF Jona 2006 SSV U16 (m) SV RAVENSBURG 2 00:30.86 30,86 0 30,86

18 73 25997 SEEGER Paul 2007 SSV U16 (m) SZ Leutkirch 2 00:37.74 37,74 0 37,74

19 89 28790 JOST Leon 2007 ASV U16 (m) SC OBERSTDORF 2 00:31.09 31,09 1 1 32,09

20 61 24379 HARTMANN Paul 2006 SVS U16 (m) TUS GUTACH 2 00:31.07 31,07 0 31,07

21 58 26206 BERNSDORF Corbinian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 00:31.04 31,04 1 1 32,04

22 63 18481 WITTMANN Raphael 2006 OPF U16 (m) TV VOHENSTRAUSS 2 00:30.19 30,19 0 30,19

23 88 27943 ZERF Georges 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 00:30.16 30,16 0 30,16

24 48 26512 EISSLER Philipp 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 00:33.25 33,25 0 33,25

25 54 26507 OELLER Maximilian 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 00:41.17 41,17 0 41,17

26 67 24554 REISER Thore 2006 SSV U16 (m) TSV WEILHEIM-TECK 2 DNS DNS 0 DNS

27 90 25559 RUECKGAUER Sebastian 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 00:34.46 34,46 0 34,46

28 70 25844 FUESS Max 2007 ASV U16 (m) SV HINDELANG 2 00:30.89 30,89 0 30,89

29 81 24574 HAGN Kilian 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 00:30.01 30,01 1 1 31,01

30 75 24975 BRANDIS Benno 2006 ASV U16 (m) TSV DURACH 2 00:29.69 29,69 0 29,69

31 93 25664 PAUKER Rafael 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 00:34.06 34,06 0 34,06

32 65 20918 MAURER Julien 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:33.50 33,50 0 33,50

33 86 28317 WIDMESSER Luis 2007 IG U16 (m) WSV OBERAUDORF 2 00:33.38 33,38 0 33,38

34 72 26526 STOCK Silvan 2007 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 00:30.22 30,22 0 30,22
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35 51 24744 MACHL Sebastian 2006 OL U16 (m) SC OSTIN 2 00:31.41 31,41 0 31,41

36 60 27190 BICHLMAIR Seppi 2006 OL U16 (m) SC LENGGRIES 2 00:29.85 29,85 0 29,85

37 66 27118 LAUBER Moritz 2006 WSV U16 (m) SV OBERES BANFETAL 2 00:34.02 34,02 1 1 35,02

38 92 26040 LEITNER Quirin 2007 OL U16 (m) SC SCHLIERSEE 2 00:30.15 30,15 0 30,15

39 49 22424 MOHERNDL Noah 2007 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:33.38 33,38 0 33,38

40 76 23825 WIESLER Moritz 2006 SVS U16 (m) SC MUENSTERTAL 2 00:48.46 48,46 1 1 49,46

41 85 27229 SCHMIDT Maximilian 2006 IG U16 (m) SC ROSENHEIM 2 00:34.54 34,54 0 34,54

42 62 25565 HRON Oliver 2007 MU U16 (m) WSV MUENCHEN 2 00:31.82 31,82 0 31,82

43 53 25663 BERKTOLD Fabian 2007 ASV U16 (m) SC SONTHOFEN 2 00:31.04 31,04 0 31,04

44 77 24573 ERLACHER Vincent 2006 OL U16 (m) SC ROTTACH-EGERN 2 00:29.36 29,36 0 29,36

45 47 24541 FALTLHAUSER Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 00:30.13 30,13 0 30,13

46 64 23563 STANG Jakob 2007 BW U16 (m) SC PASSAU 2 00:35.43 35,43 0 35,43

47 56 23397 SACHSENMAIER David 2006 SSV U16 (m) SV SCHWAEBISCH GMUEND 2 DNF DNF 0 DNF

48 84 26508 KOCMANN Josef 2007 WF U16 (m) SC GARMISCH 2 00:29.49 29,49 0 29,49

49 46 24542 FISCHER Alexandre 2006 MU U16 (m) SC STARNBERG 2 00:28.88 28,88 0 28,88

50 50 24700 MARKEFKA Leo 2006 MU U16 (m) SV GERMERING 2 00:30.28 30,28 0 30,28

51 57 29774 CATALANO Leo 2006 CH U16 (m) WSV KOENIGSSEE TG BGD 2 00:29.41 29,41 0 29,41

52 91 26452 LECHNER Quirin 2007 OL U16 (m) SV WACKERSBERG-ARZBACH 2 00:27.27 27,27 0 27,27
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